
Продажа

3-к.квартира, 82 м², 9/16 эт,

Алматы,

Микрорайон Аккент улица, 68

 ₸ 38 000 000



Продается 3х комнатная квартира жк
Аккент!показ любое врем, пройдет на ипотеку
не в залоге. Можно обмен на 1 комн и 2комн
квартир с вашеи доплатой Остается встроенная
кухня холодильник Очень хорошая
инфраструктура в 5 м пешком Смолл,
поликлиники, тц дома близко Алматы
арена, моол аппорт Можно варианты с вашей
доплатой На теретории находится
2хгосударственных шкоол, 3детских садов. В
ночное время суток работает фонари
освещение можно машину тоже с вашеи
доплатой



Название ЖК: ЖК Аккент Количество комнат: 3
Год постройки дома: 2012 г. Тип дома: монолит
Общая площадь: 82 м² Площадь кухни: 10 м²
Этаж: 9 Этажей в доме: 16
Тип санузла: Раздельный Тип балкона: лоджия
Ремонт: косметический Наличие мебели: полностью
Вид из окон: во двор и на улицу кухня-студия: Нет
В залоге: Нет


